müelliflerinin savaşa tanıklık edip etmedikleri bilinmemektedir. Ancak bunların, eserlerini

bu savaştan birkaç yıl sonra kaleme almaya başlamaları, bu kaynakların önemine işaret eder.

Bu çalışma için erken dönem Safevi kronikleri arasından, Gıyaseddin Hondmir’in, (ö. 941–

42/1535–37) hamisi Herat hâkimi Kerimüddin Hâce Habibullah Savecî adına kaleme aldığı,

yaratılıştan Şah İsmail’in ölümüne (1524) kadar olan zamanın olaylarını içeren ve erken

dönem Safevi tarihi için kıymetli bir kaynak olan Tarih-i Habîbü’s-siyer’inden, Emîr

Mahmûd Hondmîr’in, Şah İsmail ve Şah Tahmasb dönemlerini ihtiva eden, 1550 yılında

tamamladığı Târih-i Şah İsmail ve Şah Tahmasb adlı eserinden, Ahmadnagar hâkimi

Nizâmşâh Bahmanî’nin 952/1545–46 yılında Kazvin’deki Şah Tahmasb’ın yanına elçi

olarak gönderdiği Hurşâh’ın Tarih-i İlçi-yi Nizâmşâh adlı eserinden, bir saray tarihçisi olan

Budak Münşi Kazvinî’nin, 1576–77’de tamamladığı Cevâhirü’l-ahbâr’ından, Abdi Beg

Şirâzî’nin, Şah Tahmasb döneminde tamamladığı Tekmiletü’l-ahbar (Tarih-i Safavi ez Agaz

ta 978(1570)’ından, Kadı Ahmed Gaffarî Kazvinî’nin, Şah Tahmasb döneminde kaleme

aldığı Târih-î Cihân-ârâ’sından, Kızılbaş bir kurçi olan Hasan Beg Rumlu’nun 1577’de II.

3 Şah İsmail’in yanında sadece yirmi bin süvarisi vardı ve üstelik ordusu ateşli silahlardan ve piyade
birliklerinden de yoksundu.

6 Yahya b. Abdüllatif Kazvinî, Lübbü’t-tevarih, (tıpkıbasım) Tehran 1363.
7 Cihângüşâ-ye Hâkân: Tarih-e Şah İsmail, haz. Dr. Allah Ditta Muztar, İslamabâd 1350, s. 473-474.
8 Abdi Bag Shirazi, Takmilat al-Akhbar; Tarikh-e Safavi ez Aghaz ta 978(1570), ed. Abdolhossein Navaî, Tehran
1369, s. 54.